
o Sono 
| PUBLICA

DO 

Sar) Em 0 2/JAN, 200% 

JOÃO às | 
TRABALHO * COMPROMISSO - P | 

COM O NOSSO POVO! Olgicacd. N fenavo sed Ny o A 

—* Ea m 

PORTARIA Nº 053/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025 

Dispõe sobre a nomeação da 

Diretora Administrativa e 

Financeira do Iprevis e dá outras 

providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da 

Constituição Federal e disposições da Lei Orgânica Municipal; 

CONSIDERANDO o Ofício nº 001/2025/SECFIN; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear a Srà. MARTA DE MELO SILVA, portadora da Carteira 

de Identidade nº 7013954-SDS/PE e do CPF nº 064.816.334-27, para o cargo em 

comissão de Diretora Administrativa e Financeira do Iprevis, residente na 

Rua Padre Cicero, nº 96, Parque Alvorada, São João/PE - CEP-55435-000, com as 

atribuições estabelecidas em lei e regulamento. 

Art. 2º. As despesas de pessoal decorrentes desta Portaria serão 

suportadas pelas dotações consignadas na Lei Orçamentária Anual de cada 

exercício. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Palácio Municipal João de Assis Moreno, 02 de janeiro de 2025. 

Registre-se e Publique-se. 

José Wilson eira de Lima 

P 

PREFEITURA DE SÃO JOÃO 
Palácio Municipal João de Assis Moreno 

Rua Augusto Peixoto, 31, Centro - Sao Joao/PE - CEP: 55.435-000 

Telefone (87) 3784-1146 ou (87) 3784-1258 | CNPJ:10146.371/0001-30 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/12-20250219135737.pdf

assinado por: idU
ser 266



P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/12-20250219135737.pdf

assinado por: idU
ser 266


